
Zarządzenie nr 49/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 234.672,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 65.965,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55.479,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.479,00
§ 4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 26.825,00
§ 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia 13.976,00
§ 4260 – zakup energii 8.053,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.466,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.304,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 799,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.812,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 244,00

Dział 851 – Ochrona zdrowia 10.486,00
Rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 10.486,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 953,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.533,00

Izba Wytrzeźwień 3.973,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 3.973,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.251,00
§ 4260 – zakup energii 586,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 665,00

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 2.722,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 667,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 24,00
§ 4260 – zakup energii 1.377,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 17,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 137,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 500,00

Pogotowie Opiekuńcze 15.236,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.236,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.236,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.565,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 2.442,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.132,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 599,00



§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 389,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.084,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 851,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.081,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 93,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 17.751,00
Zadanie zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 17.751,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 17.751,00
§ 4220 – zakup środków żywności 14.000,00
§ 4260 – zakup energii 2.997,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 96,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 400,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 121,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 7.543,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 7.543,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.543,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 2.593,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 1.416,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.256,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 14,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 410,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 683,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 171,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 1.509,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.509,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.509,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.257,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 252,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 17.545,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 17.545,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 17.545,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 6.000,00
§ 4260 – zakup energii 832,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.170,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 47.314,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 47.314,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 47.314,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.748,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 8.748,00
§ 4260 – zakup energii 2.153,00

§ 4270 – zakup usług remontowych 14.930,00



§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 324,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.841,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 119,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 60,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 1.360,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.269,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 9.781,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 9.781,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 9.781,00
§ 4260 – zakup energii 7.572,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.179,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 27,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 48.055,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.046,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.046,00
§ 4260 – zakup energii 76,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 970,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 14.548,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 3.472,00
§ 4260 – zakup energii 2.400,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 132,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 940,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.294,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.223,00
§ 4260 – zakup energii 2.937,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 34,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.782,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 633,00
§ 4260 – zakup energii 1.643,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 494,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 175,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.117,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.634,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 86,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 28.595,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 18.912,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 9.448,00



§ 4260 – zakup energii 6.616,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.911,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 649,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 288,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9.683,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.047,00
§ 4260 – zakup energii 1.366,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 79,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.866,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3.866,00
§ 4260 – zakup energii 1.261,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 475,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.719,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 411,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 234.672,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 65.965,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55.479,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55.479,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 13.670,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 29.343,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 11.840,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 465,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 161,00

Dział 851 – Ochrona zdrowia 10.486,00
Rozdział 85141 – Ratownictwo medyczne 10.486,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.002,00
§ 4260 – zakup energii 484,00

Izba Wytrzeźwień 3.973,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 3.973,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.251,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.251,00

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 2.722,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 726,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.996,00

Pogotowie Opiekuńcze 15.236,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.236,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.236,00

§ 4220 – zakup środków żywności 6.105,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 118,00
§ 4260 – zakup energii 7.087,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.919,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 17.751,00
Zadanie zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 17.751,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 17.751,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 17.751,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 7.543,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 7.543,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.543,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.145,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.307,00
§ 4220 – zakup środków żywności 3.682,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 43,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 780,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 586,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 1.509,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.509,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.509,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.509,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 17.545,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 17.545,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 17.545,00
§ 4220 – zakup środków żywności 8.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.667,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.200,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 4.678,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 47.314,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 47.314,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 47.314,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 32.310,00
§ 4220 – zakup środków żywności 15.004,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 9.781,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 9.781,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 9.781,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.942,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.530,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 309,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 48.055,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.046,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.046,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.046,00



Dział 852 – Pomoc społeczna 14.548,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 3.472,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 89,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 383,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.294,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.114,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 180,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 6.782,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.116,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 666,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 

28.595,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 18.912,00
§ 4220 – zakup środków żywności 957,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 17.794,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9.683,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.683,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.866,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3.866,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.666,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


